
Contacto

Teléfono 928219421
Fax 928217036
Correo Electrónico contratacion@grancanaria.com

Dirección Postal

Bravo Murillo, 23 Entreplanta
(35002) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente XP0969/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-08-2023 a
las 08:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Gobierno de Cultura del Cabildo de Gran Canaria
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.grancanaria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BMf53XYxeckQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Luxómetro para medir las condiciones de iluminación del Centro de Artes Plásticas.

Valor estimado del contrato 263 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 263 EUR.
Importe (sin impuestos) 263 EUR.

Clasificación CPV
38330000 - Instrumentos de uso manual para medir longitudes.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
C/ Bravo Murillo, 23
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.grancanaria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BMf53XYxeckQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Calle, Bravo Murillo, Nº23
(35002) Las Palmas de GC España
ES705

Precio de la oferta más baja 263 EUR.
Precio de la oferta más alta 263 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

GARCIA*GARABOTE,CRISTINA
NIF 43798472D
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 263 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 263 EUR.

Motivación

Motivación Mejor relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo 18/07/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo del Cabildo de Gran Canaria

Proceso de Licitación

Contrato Menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Del 27/04/2023 a las 12:00 al 27/04/2023 a las 12:15

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Wdq9FizIyllVkTa bT%2FRM8A%3D%3D

ID 0000011433196 |  2023-035079 | Mon, 07 Aug 2023 08:51:46:734 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
35878376029354366595603813335375825939 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Wdq9FizIyllVkTabT%2FRM8A%3D%3D

